202 Courroies et poulies trapézoïdales > Flancs nus
Courroies trapézoïdales enrobées
à flancs nus sans entretien
Modèle Section Longueur extérieure (mm) Poids (Kg/m) Diamètre minimum
de poulie recommandé
(mm)
Largeur de gamme Page
Nombre
de références
Longueur intérieure
(mm)
A4-XPZ-OPT 10 x 8 L ext = l int + 51 mm - L ext = l primitive  + 13 mm 0,065 56 87 587 à 3 550  203
A4-XPA-OPT 13 x 10 L ext = L int + 63 mm - L ext = l primitive  + 18 mm 0,105 71 76 707 à 3 550  203
A4-XPB-OPT 16 x 13 L ext = L int + 82 mm - L ext = l primitive  + 22 mm 0,183 112 30 1 250 à 3 550  203
A4-XPC-OPT 22 x 18 L ext = L int + 113 mm - L ext = l primitive  + 30 mm 0,34 180 11 2 000 à 3 550  203
❚ MATIÈRE
- EPDM + cordes de traction en polyester.
❚ CARACTÉRISTIQUES
- Sans entretien.
- Norme de référence : ISO 4184.
- Vitesse linéaire maxi de la courroie : 55 m/s.
- Conductibilité électrique (ISO 1813).
❚ UTILISATION
- Température : -40°C à +120°C.
- Rendement : 97%.
Partie supérieure de la
courroie/ enveloppe textile
Câble de traction en polyester
à faible allongement
Lit d’adhérence
Partie inférieure de la courroie
Crantage
203 Courroies et poulies trapézoïdales > Flancs nus
modèles A4-XPZ-OPT - A4-XPA-OPT - A4-XPB-OPT - A4-XPC-OPT
 ❚  Produits
associés
 Page 210
A1-82 Page 351
A1-84 Page 358
 ❚ MATIÈRE
-  EPDM + cordes de traction
en polyester.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Sans entretien.
-  Norme de référence : ISO 4184.
-  Vitesse linéaire maxi de
la courroie : 55 m/s.
-  Conductibilité électrique
(ISO 1813).
 ❚ UTILISATION
-  Température : -40°C à +120°C.
-  Rendement : 97 %.
Courroie trapézoïdale enrobée
à flancs nus sans entretien
≈9,7
≈12,7
 ≈
8
≈
1
0
≈16,3
≈
1
3
≈22
≈
1
8
XPZ XPA XPB XPC
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ-OPT
A4-XPZ587-OPT l 587
A4-XPZ612-OPT l 612
A4-XPZ630-OPT l 630
A4-XPZ637-OPT l 637
A4-XPZ662-OPT l 662
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ670-OPT l 670
A4-XPZ687-OPT l 687
A4-XPZ710-OPT l 710
A4-XPZ730-OPT l 730
A4-XPZ737-OPT l 737
A4-XPZ750-OPT l 750
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ762-OPT l 762
A4-XPZ772-OPT l 772
A4-XPZ787-OPT l 787
A4-XPZ800-OPT l 800
A4-XPZ812-OPT l 812
A4-XPZ825-OPT l 825
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ837-OPT l 837
A4-XPZ850-OPT l 850
A4-XPZ862-OPT l 862
A4-XPZ875-OPT l 875
A4-XPZ887-OPT l 887
A4-XPZ900-OPT l 900
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-XPZ587-OPT
Un racleur monté sur un élément tendeur SE
de ROSTA propose une pression constante
sur la bande transporteuse.
Il permet de racler les plus petites particules,
notamment au passage de la jonction de la bande
transporteuse, tout en compensant l’usure
et en absorbant les vibrations.
Eléments tendeurs SE
associés au racleur de bandes
❚  Pression constante du racleur
sur la bande transporteuse.
❚  Prévention de l’usure du racleur
et de la bande transporteuse.
❚  Absorption des vibrations.
❚ Durée de vie optimisée.
205 Courroies et poulies trapézoïdales > Flancs nus
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ912-OPT l 912
A4-XPZ925-OPT l 925
A4-XPZ937-OPT l 937
A4-XPZ950-OPT l 950
A4-XPZ962-OPT l 962
A4-XPZ987-OPT l 987
A4-XPZ1000-OPT l 1000
A4-XPZ1012-OPT l 1012
A4-XPZ1037-OPT l 1037
A4-XPZ1060-OPT l 1060
A4-XPZ1077-OPT l 1077
A4-XPZ1087-OPT l 1087
A4-XPZ1112-OPT l 1112
A4-XPZ1120-OPT l 1120
A4-XPZ1137-OPT l 1137
A4-XPZ1162-OPT l 1162
A4-XPZ1180-OPT l 1180
A4-XPZ1187-OPT l 1187
A4-XPZ1202-OPT l 1202
A4-XPZ1212-OPT l 1212
A4-XPZ1237-OPT l 1237
A4-XPZ1250-OPT l 1250
A4-XPZ1262-OPT l 1262
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ1287-OPT l 1287
A4-XPZ1312-OPT l 1312
A4-XPZ1320-OPT l 1320
A4-XPZ1337-OPT l 1337
A4-XPZ1362-OPT l 1362
A4-XPZ1387-OPT l 1387
A4-XPZ1400-OPT l 1400
A4-XPZ1412-OPT l 1412
A4-XPZ1437-OPT l 1437
A4-XPZ1462-OPT l 1462
A4-XPZ1487-OPT l 1487
A4-XPZ1500-OPT l 1500
A4-XPZ1512-OPT l 1512
A4-XPZ1537-OPT l 1537
A4-XPZ1562-OPT l 1562
A4-XPZ1587-OPT l 1587
A4-XPZ1600-OPT l 1600
A4-XPZ1612-OPT l 1612
A4-XPZ1662-OPT l 1662
A4-XPZ1700-OPT l 1700
A4-XPZ1750-OPT l 1750
A4-XPZ1762-OPT l 1762
A4-XPZ1800-OPT l 1800
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPZ1850-OPT l 1850
A4-XPZ1900-OPT l 1900
A4-XPZ1950-OPT l 1950
A4-XPZ2000-OPT l 2000
A4-XPZ2120-OPT l 2120
A4-XPZ2150-OPT l 2150
A4-XPZ2240-OPT l 2240
A4-XPZ2360-OPT l 2360
A4-XPZ2500-OPT l 2500
A4-XPZ2540-OPT l 2540
A4-XPZ2650-OPT l 2650
A4-XPZ2690-OPT l 2690
A4-XPZ2800-OPT l 2800
A4-XPZ2840-OPT l 2840
A4-XPZ3000-OPT l 3000
A4-XPZ3150-OPT l 3150
A4-XPZ3350-OPT l 3350
A4-XPZ3550-OPT l 3550
A4-XPA-OPT
A4-XPA707-OPT l 707
A4-XPA732-OPT l 732
A4-XPA757-OPT l 757
A4-XPA782-OPT l 782
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPA800-OPT l 800
A4-XPA807-OPT l 807
A4-XPA832-OPT l 832
A4-XPA850-OPT l 850
A4-XPA857-OPT l 857
A4-XPA882-OPT l 882
A4-XPA900-OPT l 900
A4-XPA907-OPT l 907
A4-XPA932-OPT l 932
A4-XPA950-OPT l 950
A4-XPA957-OPT l 957
A4-XPA982-OPT l 982
A4-XPA1000-OPT l 1000
A4-XPA1007-OPT l 1007
A4-XPA1030-OPT l 1030
A4-XPA1060-OPT l 1060
A4-XPA1082-OPT l 1082
A4-XPA1107-OPT l 1107
A4-XPA1120-OPT l 1120
A4-XPA1132-OPT l 1132
A4-XPA1157-OPT l 1157
A4-XPA1180-OPT l 1180
A4-XPA1207-OPT l 1207
modèles A4-XPZ-OPT - A4-XPA-OPT - A4-XPB-OPT - A4-XPC-OPT
Courroie trapézoïdale enrobée
à flancs nus sans entretien
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-XPZ587-OPT
206 Courroies et poulies trapézoïdales > Flancs nus
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPA1232-OPT l 1232
A4-XPA1250-OPT l 1250
A4-XPA1257-OPT l 1257
A4-XPA1272-OPT l 1272
A4-XPA1282-OPT l 1282
A4-XPA1307-OPT l 1307
A4-XPA1320-OPT l 1320
A4-XPA1332-OPT l 1332
A4-XPA1357-OPT l 1357
A4-XPA1382-OPT l 1382
A4-XPA1400-OPT l 1400
A4-XPA1432-OPT l 1432
A4-XPA1450-OPT l 1450
A4-XPA1457-OPT l 1457
A4-XPA1482-OPT l 1482
A4-XPA1500-OPT l 1500
A4-XPA1507-OPT l 1507
A4-XPA1532-OPT l 1532
A4-XPA1557-OPT l 1557
A4-XPA1582-OPT l 1582
A4-XPA1600-OPT l 1600
A4-XPA1607-OPT l 1607
A4-XPA1632-OPT l 1632
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPA1650-OPT l 1650
A4-XPA1682-OPT l 1682
A4-XPA1700-OPT l 1700
A4-XPA1732-OPT l 1732
A4-XPA1750-OPT l 1750
A4-XPA1757-OPT l 1757
A4-XPA1782-OPT l 1782
A4-XPA1800-OPT l 1800
A4-XPA1832-OPT l 1832
A4-XPA1850-OPT l 1850
A4-XPA1882-OPT l 1882
A4-XPA1900-OPT l 1900
A4-XPA1932-OPT l 1932
A4-XPA1950-OPT l 1950
A4-XPA1982-OPT l 1982
A4-XPA2000-OPT l 2000
A4-XPA2120-OPT l 2120
A4-XPA2240-OPT l 2240
A4-XPA2360-OPT l 2360
A4-XPA2500-OPT l 2500
A4-XPA2650-OPT l 2650
A4-XPA2800-OPT l 2800
A4-XPA3000-OPT l 3000
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPA3150-OPT l 3150
A4-XPA3350-OPT l 3350
A4-XPA3550-OPT l 3550
A4-XPB-OPT
A4-XPB1250-OPT l 1250
A4-XPB1320-OPT l 1320
A4-XPB1400-OPT l 1400
A4-XPB1450-OPT l 1450
A4-XPB1500-OPT l 1500
A4-XPB1600-OPT l 1600
A4-XPB1650-OPT l 1650
A4-XPB1700-OPT l 1700
A4-XPB1750-OPT l 1750
A4-XPB1800-OPT l 1800
A4-XPB1850-OPT l 1850
A4-XPB1900-OPT l 1900
A4-XPB2000-OPT l 2000
A4-XPB2020-OPT l 2020
A4-XPB2040-OPT l 2040
A4-XPB2120-OPT l 2120
A4-XPB2150-OPT l 2150
A4-XPB2240-OPT l 2240
A4-XPB2280-OPT l 2280
Longueur
de référence
(ISO)
A4-XPB2360-OPT l 2360
A4-XPB2400-OPT l 2400
A4-XPB2500-OPT l 2500
A4-XPB2650-OPT l 2650
A4-XPB2680-OPT l 2680
A4-XPB2800-OPT l 2800
A4-XPB2840-OPT l 2840
A4-XPB3000-OPT l 3000
A4-XPB3150-OPT l 3150
A4-XPB3350-OPT l 3350
A4-XPB3550-OPT l 3550
A4-XPC-OPT
A4-XPC2000-OPT l 2000
A4-XPC2120-OPT l 2120
A4-XPC2240-OPT l 2240
A4-XPC2360-OPT l 2360
A4-XPC2500-OPT l 2500
A4-XPC2650-OPT l 2650
A4-XPC2800-OPT l 2800
A4-XPC3000-OPT l 3000
A4-XPC3150-OPT l 3150
A4-XPC3350-OPT l 3350
A4-XPC3550-OPT l 3550
modèles A4-XPZ-OPT - A4-XPA-OPT - A4-XPB-OPT - A4-XPC-OPT
Courroie trapézoïdale enrobée
à flancs nus sans entretien
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-XPZ587-OPT